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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3048 - Praktik Kerja Kelas Kuliah : 5A6
Dosen : Syahrul Hidayanto

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110417001 - Alfitra Pratama 100 80.00 83.00 85.00 84.20 A
2 202010415233 - Alifah Asharianty 100 80.00 82.00 85.00 83.80 A
3 202010415047 - Alviansyah Rizqi Pradana 100 85.00 85.00 85.00 86.50 A
4 202010415354 - Amalia Dyah Pramoda Wardani 100 85.00 75.00 85.00 82.50 A
5 202010415223 - Andini Putri Pratiwi 100 85.00 81.00 85.00 84.90 A
6 202010415390 - Annanda Lucky Widayanto 100 85.00 80.00 85.00 84.50 A
7 202010415258 - Azmi Dzulfikar 100 76.00 80.00 85.00 81.80 A
8 202010415278 - Bagus Candra Wiguna 100 76.00 84.00 85.00 83.40 A
9 202010415076 - Bella Sellvia 100 80.00 88.00 85.00 86.20 A

10 202010415007 - Billy Sanjaya Rusli 100 85.00 85.00 85.00 86.50 A
11 202010415077 - Christian Hernanda 100 70.00 72.00 85.00 76.80 A-
12 202010415061 - Daffa Athallah Rahman 100 80.00 90.00 85.00 87.00 A
13 202010415408 - Damar Ramadhan 100 85.00 80.00 85.00 84.50 A
14 202010415228 - David Fernando Panjaitan 100 76.00 90.00 85.00 85.80 A
15 202010415248 - Diva Aprilita Dwi Putri 100 76.00 83.00 85.00 83.00 A
16 202010415231 - Duen Ayu Septiana 100 80.00 83.00 85.00 84.20 A
17 202010415319 - Dzakiyyah Dzikraa Paokuma 100 85.00 89.00 85.00 88.10 A
18 202010415059 - Eko Wiyandi Putra 100 70.00 70.00 85.00 76.00 A-
19 202010415142 - Farandy Bagus Utomo 100 80.00 84.00 85.00 84.60 A
20 202010415260 - Fito Apriady 100 76.00 87.00 85.00 84.60 A
21 202010415133 - Icksan Hadi Prasetyo Putro 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
22 202010415371 - Jamalina Safitri 100 80.00 80.00 85.00 83.00 A
23 202010415400 - Libra Abthal Syailendra 100 76.00 75.00 85.00 79.80 A-
24 202010415334 - Mastiara Diah Lukita 100 77.00 80.00 85.00 82.10 A
25 202010415219 - Meyvina Rahdianni 100 76.00 85.00 85.00 83.80 A
26 202010415247 - Mita Mutiara 100 76.00 76.00 85.00 80.20 A
27 202010415048 - Mochamad Robi Ali Salman 100 70.00 0.00 85.00 48.00 D
28 202010415363 - Muhamad Rizky Maulana 100 70.00 70.00 85.00 76.00 A-
29 202010415350 - Muhammad Inzaghi Muharram 100 85.00 82.00 85.00 85.30 A
30 202010415373 - Muhammad Irfan Azra Rifai 100 80.00 81.00 85.00 83.40 A
31 202010415359 - Octavia Dwi Rahmawati 100 85.00 80.00 85.00 84.50 A
32 202010415332 - Osama Billeden Hudan Adzdzikru 100 80.00 80.00 85.00 83.00 A
33 202010415127 - Prayoga Bagja Pangestu 100 70.00 71.00 85.00 76.40 A-
34 202010415066 - Putri Swari Azanni 100 80.00 82.00 85.00 83.80 A
35 202010415036 - Qurnia Dwi Nur Malita 100 85.00 88.00 85.00 87.70 A
36 202010415029 - Rafly Chandra Diaz 100 76.00 70.00 85.00 77.80 A-
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37 202010415086 - Rahmat Gunarto 100 76.00 0.00 85.00 49.80 D
38 202010415385 - Raihan Nouval Latif 100 80.00 78.00 85.00 82.20 A
39 201910415266 - Rizkyarbi Karim Bahmid 100 70.00 0.00 85.00 48.00 D
40 202010415124 - Satrio Andalan Kuncoro 100 76.00 0.00 85.00 49.80 D
41 202010415125 - Septi Lemah Sari 100 80.00 82.00 85.00 83.80 A
42 202010415314 - Silvi Ramawati 100 85.00 80.00 85.00 84.50 A
43 202010415370 - Siti Yasmin Nur Afifah 100 85.00 80.00 85.00 84.50 A
44 202010415151 - Syifa Azzahra Ferdianty 100 80.00 82.00 80.00 82.80 A
45 202010415362 - Syifa Rahma Syadiwa 100 76.00 87.00 85.00 84.60 A
46 202010415064 - Taufan Fatih Dzulfikar 100 80.00 90.00 85.00 87.00 A
47 202010415263 - Tri Diyanti Cahyaningrum 100 80.00 80.00 85.00 83.00 A
48 202010415188 - Yogi Sya`bani Pratama 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
49 202010415372 - Yuwan Rizki Ariefiyanto 100 80.00 83.00 85.00 84.20 A
50 202010415285 - Zahra Dwi Saqilla Haerika 100 85.00 91.00 85.00 88.90 A

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3048 - Praktik Kerja Kelas Kuliah : 5A6
Dosen : Syahrul Hidayanto (042103060) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 penjelasan aturan dan mekanisme praktik
kerja

Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 penjelasan mengenai kelengkapan praktik
kerja dan penyusunan proposal praktik kerja

Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Penyusuna proposal praktik kerja
Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Pelaksanaan Praktik Kerja
Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Pelaksanaan Praktik Kerja
Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Pelaksanaan Praktik kerja
Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Persiapan UTS (Pengumpulan Proposal
Praktik Kerja)

Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pelaksanaan Praktik Kerja
Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Persiapan Penyusunan Laporan Praktik Kerja
Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Penyusunan Laporan Praktik Kerja
Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Penjelasan laporan praktik kerja dan seminar
praktik kerja

Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Bimbingan Laporan Praktik Kerja dan
Seminar Praktik Kerja

Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Seminar Praktik Kerja
Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Seminar Praktik Kerja
Kamis, 29 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 05 January 2023
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 05 January 2023
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 19 January 2023
Virtual 1
13:00:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3048 - Praktik Kerja Kelas Kuliah : 5A6
Dosen : Syahrul Hidayanto
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110417001 - Alfitra Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010415233 - Alifah Asharianty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010415047 - Alviansyah Rizqi Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010415354 - Amalia Dyah Pramoda Wardani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010415223 - Andini Putri Pratiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010415390 - Annanda Lucky Widayanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010415258 - Azmi Dzulfikar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010415278 - Bagus Candra Wiguna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010415076 - Bella Sellvia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010415007 - Billy Sanjaya Rusli   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010415077 - Christian Hernanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010415061 - Daffa Athallah Rahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010415408 - Damar Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010415228 - David Fernando Panjaitan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010415248 - Diva Aprilita Dwi Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010415231 - Duen Ayu Septiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010415319 - Dzakiyyah Dzikraa Paokuma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010415059 - Eko Wiyandi Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010415142 - Farandy Bagus Utomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010415260 - Fito Apriady   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010415133 - Icksan Hadi Prasetyo Putro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010415371 - Jamalina Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010415400 - Libra Abthal Syailendra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010415334 - Mastiara Diah Lukita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010415219 - Meyvina Rahdianni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010415247 - Mita Mutiara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010415048 - Mochamad Robi Ali Salman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010415363 - Muhamad Rizky Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010415350 - Muhammad Inzaghi Muharram   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010415373 - Muhammad Irfan Azra Rifai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010415359 - Octavia Dwi Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010415332 - Osama Billeden Hudan Adzdzikru   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010415127 - Prayoga Bagja Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010415066 - Putri Swari Azanni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010415036 - Qurnia Dwi Nur Malita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010415029 - Rafly Chandra Diaz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010415086 - Rahmat Gunarto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010415385 - Raihan Nouval Latif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 201910415266 - Rizkyarbi Karim Bahmid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202010415124 - Satrio Andalan Kuncoro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202010415125 - Septi Lemah Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202010415314 - Silvi Ramawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202010415370 - Siti Yasmin Nur Afifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202010415151 - Syifa Azzahra Ferdianty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202010415362 - Syifa Rahma Syadiwa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202010415064 - Taufan Fatih Dzulfikar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202010415263 - Tri Diyanti Cahyaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202010415188 - Yogi Sya`bani Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202010415372 - Yuwan Rizki Ariefiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202010415285 - Zahra Dwi Saqilla Haerika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar


